
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 2,844,612 3,297,800 △453,188

광            691,000

도            185,606

시          1,968,006

재래시장 육성 1,248,600 2,061,680 △813,080

광            690,000

도            172,500

시            386,100

재래시장 현대화 1,150,000 2,000,000 △850,000

광            690,000

도            172,500

시            287,500

세아프라자 냉난방시설 설치 1,000,000 0 1,000,000

광            600,000

도            150,000

시            250,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

광            600,000

도            150,000

시            250,000

01 시설비 980,000 0 980,000

  ○세아프라자 냉난방시설 설치               980,000  980,000,000원

광            588,000

도            147,000

시            245,000

02 감리비 15,000 0 15,000

  ○세아프라자 냉난방시설 설치                15,000  15,000,000원

광              9,000

도              2,250

시              3,750

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○세아프라자 냉난방시설 설치                 5,000  5,000,000원

광              3,000

도                750

시              1,250

제일시장 고객사랑방 설치 150,000 0 150,000

광             90,000

도             22,500

시             37,500

201 일반운영비 100,000 0 100,000

광             60,000

도             15,000

시             25,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

  ○제일시장 고객사랑방 설치               100,000  100,000,000원

광             60,000

도             15,000
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부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

광             30,000

도              7,500

시             12,500

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○제일시장 고객사랑방 설치                50,000  50,000,000원

광             30,000

도              7,500

시             12,500

재래시장 및 지역경제활성화 98,600 61,680 36,920

재래시장 및 경제활성화 홍보 52,000 37,000 15,000

201 일반운영비 28,000 18,000 10,000

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ○재래시장상품권및활성화홍보비                 8,000  8,000,000원

02 공공운영비 20,000 10,000 10,000

  ○재래시장비가림시설공공요금및유지보수비
               20,000      20,000,000원

307 민간이전 22,000 19,000 3,000

04 민간행사보조 22,000 19,000 3,000

  ○재래시장및지역경제활성화공연                22,000  22,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○전통시장교육장 의자구입                 2,000  2,000,000원

지역경제활성화 34,600 24,680 9,920

201 일반운영비 8,000 2,000 6,000

01 사무관리비 2,500 2,000 500

  ○소비자정책심의위원회 수당                 2,000

  ○계랑기검사필증 및 홍보물제작                   500

  2,000,000원

  500,000원

02 공공운영비 5,500 0 5,500

  ○기준분동및특수검사차량임차료                 2,000

  ○기준분동및검사기준기유지비                   500

  ○차량유지비                 3,000

  2,000,000원

  500,000원

  3,000,000원

202 여비 3,000 1,000 2,000

01 국내여비 3,000 1,000 2,000

  ○균형발전업무수행                 1,000

  ○경제및물가관리여비                 2,000

  1,000,000원

  2,000,000원

203 업무추진비 9,000 9,000 0

03 시책추진업무추진비 9,000 9,000 0

  ○지역경제과 시책추진업무추진비                 9,000  9,000,000원
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부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 9,600 7,680 1,920

12 기타보상금 9,600 7,680 1,920

  ○물가모니터요원활동보상금
                9,600      80,000원*10명*12월

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

  ○지역진흥재단 설립 기초자치단체 출연금
                5,000      5,000,000원

큰시장 진입로 개통공사 12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

01 시설비 12,000 0 12,000

  ○큰시장 진입로 개통공사                12,000  12,000,000원

에너지안전 및 공급개선 22,200 92,000 △69,800

효율적 에너지 공급 22,200 92,000 △69,800

효율적인 에너지관리 22,200 22,000 200

201 일반운영비 17,700 16,500 1,200

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○가스누설점검액 구입                 1,500

  ○가스 안전 홍보물 제작                 1,000

  1,500,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 15,200 14,000 1,200

  ○전기안전점검수수료(취약지안전점검)
               14,000

  ○석유판매업소시료채취비
                1,200

      3,500,000원*4회

      30개소*10,000원*4회

202 여비 2,000 3,000 △1,000

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

  ○가스및에너지관리여비                 1,000

  ○전기안전점검및공산품단속                 1,000

  1,000,000원

  1,000,000원

307 민간이전 2,500 2,500 0

04 민간행사보조 2,500 2,500 0

  ○에너지절약웅변대회개최지원                 2,500  2,500,000원

기업유치지원 1,032,592 1,105,000 △72,408

광              1,000

도             13,106

시          1,018,486

지방산업단지관리(공업단지특별회계) 559,592 520,000 39,592

도             10,106

시            549,486

일반산업단지 관리 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0
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부서: 지역경제과
정책: 기업유치지원
단위: 지방산업단지관리(공업단지특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 20,000 20,000 0

  ○동두천제1일반및상봉암일반산업단지
               20,000      20,000,000원

예비비(공업단지특별) 517,134 500,000 17,134

801 예비비 517,134 500,000 17,134

01 예비비 517,134 500,000 17,134

  ○예비비               517,134  517,134,000원

소규모기업환경 개선사업 22,458 0 22,458

도             10,106

시             12,352

401 시설비및부대비 22,458 0 22,458

도             10,106

시             12,352

01 시설비 22,458 0 22,458

  ○소규모 기업환경 개선사업(상봉암산업단지 진
    입로 보수)                22,458      22,458,000원

도             10,106

시             12,352

기업경쟁력강화 343,000 227,000 116,000

중소기업운영지원 343,000 227,000 116,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○기업유치및지원위원회 운영                 1,000  1,000,000원

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○일반산업단지관리 여비                 2,000

  ○중소기업 지원업무 여비                 2,000

  ○투자유치 지원업무 여비                 2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

  2,000,000원

306 출연금 276,000 220,000 56,000

01 출연금 276,000 220,000 56,000

  ○중소기업 지원기금 출연               200,000

  ○G-패밀리 클러스터 지원사업 출연
               20,000

  ○중소기업 육성기금 출연(경기도)
               56,000

  200,000,000원

      20,000,000원

      56,000,000원

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○중소기업안내표지판설치                20,000

  ○동두천2일반산업단지관리                40,000

  20,000,000원

  40,000,000원

기업경쟁력 확충 75,000 210,000 △135,000

광              1,000

도              3,000
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부서: 지역경제과
정책: 기업유치지원
단위: 기업경쟁력 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             71,000

중소기업 확충지원 45,000 180,000 △135,000

402 민간자본이전 45,000 180,000 △135,000

01 민간자본보조 45,000 180,000 △135,000

  ○중소기업수출관련및제품등의해외홍보비등 지
    원                30,000

  ○동두천시 기업인 협의회 활동지원
               15,000

      30,000,000원

      15,000,000원

마케팅 지원(국내전시회참가기업지원) 10,000 10,000 0

광              1,000

도              3,000

시              6,000

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

광              1,000

도              3,000

시              6,000

01 민간자본보조 10,000 10,000 0

  ○국내전시회 참가기업 지원                10,000  10,000,000원

광              1,000

도              3,000

시              6,000

G-디자인 개발지원사업 20,000 20,000 0

306 출연금 20,000 20,000 0

01 출연금 20,000 20,000 0

  ○G-디자인 개발지원사업                20,000  20,000,000원

싸이언스타워 건립지원 55,000 148,000 △93,000

싸이언스타워 관리 55,000 148,000 △93,000

201 일반운영비 55,000 148,000 △93,000

01 사무관리비 5,000 40,000 △35,000

  ○싸이언스타워 분양홍보비                 5,000  5,000,000원

02 공공운영비 50,000 108,000 △58,000

  ○싸이언스타워 관리비                30,000

  ○싸이언스타워 건물유지비                20,000

  2,500,000원*12월

  20,000,000원

행정운영경비(지역경제과) 41,220 39,120 2,100

인력운영비(지역경제과) 3,000 3,000 0

부서인건비(지역경제과) 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월

기본경비(지역경제과) 38,220 36,120 2,100
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(지역경제과) 38,220 36,120 2,100

201 일반운영비 11,340 12,600 △1,260

01 사무관리비 11,340 12,600 △1,260

  ○부서운영 사무관리비(공통)                11,340  11,340,000원

202 여비 26,880 23,520 3,360

01 국내여비 26,880 23,520 3,360

  ○기본업무수행여비(14명)                26,880  26,880,000원

재무활동(지역경제과) 500,000 0 500,000

보전지출(지역경제과) 500,000 0 500,000

과오납금(지역경제과) 500,000 0 500,000

802 반환금기타 500,000 0 500,000

03 과오납금등 500,000 0 500,000

  ○싸이언스타워 계약금 반환               500,000  500,000,000원
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